
VD_D.10_Obce nedostatečně chráněné před povodněmi

celkem ohrožených celkem Z při Q100 celkem Z při Q100

Bystřice SČ Janovický p., Konopišťský p. 12870000 4 119 111 1 539 56 1 860 51
Čisovice SČ Bojovský potok 12911030 835 137 764 66 359 59
Davle SČ Sázava 12901000 1 323 57 979 99 536 23

Vltava 12470000
Dobronín VY Zlatý potok 12540000 1 893 36 443 10 587 11

Zlatý potok 12529000
Mlýnský potok 12532000

Hamry nad Sázavou VY Sázava 12479000 1 351 57 482 26 480 20
Havlíčkův Brod VY Sázava 12611000 24 506 74 4 929 32 10 063 27
Horní Krupá VY Krupský potok 12512000 479 N 193 N 194 N
Hořín SČ Vltava 13879000 729 315 235 129 317 137
Hostivice SČ Jenečský potok 13879000 6 752 608 2 117 67 2 931 263
Husinec SČ Vltava 13879000 952 56 448 32 392 23
Jeneč SČ Jenečský potok 13879000 1 139 146 381 52 469 60
Kamenný Přívoz SČ Sázava 12901000 1 219 43 1 521 55 605 21
Kamýk nad Vltavou STČ Vltava 12440000 866 N 556 N 398 N
Klecany SČ Vltava 13879000 2 184 68 673 36 880 27
Kralupy nad Vltavou SČ Vltava , Zákolanský potok 13879000 17 091 3 247 2 653 489 7 641 1 452
Krátká Ves VY Simtanský potok 12513000 149 N 73 N 68 N
Ledeč nad Sázavou VY Sázava 12611000 5 831 163 1 564 82 2 537 72
Libušín SČ Knovízský potok 13827000 2 817 79 869 25 1 032 29
Lužec nad Vltavou SČ Vltava 13879000 1 322 229 373 104 538 93
Měchenice SČ Vltava 12911030 660 95 482 69 292 42

Bojovský potok 12911030
Nespeky SČ Sázava 12901000 559 68 662 63 221 27
Nížkov VY Nížkovský potok 12482000 913 N 291 N 358 N
Nová Ves SČ Vltava , Bakovský potok 13879000 899 168 433 87 423 79
Nový Knín SČ Kocába 12469000 1 787 68 761 41 849 32
Olovnice SČ Knovízský potok 13827000 478 49 210 20 215 22
Pelhřimov VY Bělá 12631000 16 610 199 4 042 83 6 498 81
Polná VY Šlapanka, 12522000 5 158 10 1 336 3 1 953 3

Ochozský potok 12522000 N N N
Polnička VY Sázava 12479000 717 54 493 27 290 22
Poříčí nad Sázavou SČ Sázava 12901000 1 093 139 849 101 456 58

Počet obyvatel Po čet objekt ů Počet byt. jednotek
Obec Kraj č. VÚVodní tok



VD_D.10_Obce nedostatečně chráněné před povodněmi

celkem ohrožených celkem Z při Q100 celkem Z při Q100

Počet obyvatel Po čet objekt ů Počet byt. jednotek
Obec Kraj č. VÚVodní tok

Praha1) HMP Vltava 12911030 1 202 055 18 031 103 902 1 708 561 833 8 405
Vltava, potoky 13879000
Rokytka 13782010
Botič 13769000

Rozsochatec VY Břevnický potok 12512000 514 38 190 15 178 13
Rynárec VY Bělá 12631000 602 82 190 28 184 25
Sázava SČ Sázava 12901000 3 782 272 1 589 166 1 628 118
Soutice SČ Želivka 12720001 226 9 199 14 155 6

Štěpánovský potok 12728000
Statenice SČ Unětický potok 13879000 932 196 661 62 477 100
Stehelčeves SČ Dřetovický potok 13828000 626 58 230 23 248 23
Stříbrná Skalice SČ Jevanský potok 12832000 1 066 67 1 785 137 620 39

Sázava 12901000
Světlá nad Sázavou VY Sázava 12611000 6 972 70 1 607 35 2 932 29

Sázavka 12580000
Štěchovice SČ Vltava 12470000 1 603 242 1 545 179 741 112

Kocába 12469000
Štoky VY Mlýnský p. 12532000 1 641 N 638 N 657 N
Týnec nad Sázavou SČ Sázava 12901000 5 410 49 1 608 46 2 449 21
Veltrusy SČ Vltava 13879000 1 758 132 645 51 731 55
Velvary SČ Bakovský potok 13660000 2 949 56 892 21 1 235 23
Věžnice VY Šlapanka 12522000 400 28 128 11 145 10
Vlašim SČ Blanice 12812000 12 061 72 2 189 52 4 938 29
Vojkovice SČ Vltava 13879000 718 142 221 53 263 52
Vrané nad Vltavou SČ Vltava 12911030 2 145 255 1 069 19 825 98
Všestudy SČ Vltava, Všestudský náhon 13879000 310 57 116 22 126 23
Zlonice SČ Zlonický potok 13852000 2 275 86 762 30 933 35
Zruč nad Sázavou SČ Sázava 12611000 5 034 126 1 306 71 2 240 55

Ostrovský potok 12610000
Zvoleněves SČ Knovízský potok 13827000 810 75 282 34 345 32

1)   Údaje jsou bez částí Radotín a Lipence

Vysvětlivky:
Z při Q100 zaplavovaných při Q100

N ZÚ není vymezeno


